
1° Gran Prix CUS TORINO 2015 1^ giornata

Approvazione Fidal Piemonte n. 169/pista/2015

Organizzazione: TO001 - Cus Torino - TORINO

RISULTATI

200 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 22 Aprile 2015 Ora Inizio: 18:50 - Vento: -0.5 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1008 COSTAMAGNA Sara 1994 PF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 26.31  

2 3 996 GIARDINO Monica 1993 PF TO001 C.U.S. TORINO 26.58  

3 7 1151 LAZZARIN Jessica 1991 SF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 26.99  

4 2 1142 BALZOLA Giorgia 1991 SF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 27.35  

5 8 1017 ARDISSONE Eleonora 1997 JF TO001 C.U.S. TORINO 27.42  

6 6 1038 CASAROTTI Giorgia 1995 PF TO001 C.U.S. TORINO 27.56  

7 5 1025 BENNA Carlotta 1994 PF TO001 C.U.S. TORINO 27.63  

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 22 Aprile 2015 Ora Inizio: 18:58 - Vento: -0.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1050 CURTO Arianna 1994 PF TO001 C.U.S. TORINO 27.36  

2 5 1062 FERROGLIO Rosanna 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 27.61  

3 3 1049 CORONA Elena 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 27.69  

4 6 1076 LAMMOGLIA Laura 1990 SF TO001 C.U.S. TORINO 28.52  

5 2 1003 MARCHIANDO Martina 1995 PF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 28.63  

6 7 1133 OREGLIA Elena 1996 JF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 29.14  

7 8 1136 TOMASETIG Nadia 1998 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 29.99  

Serie 3 Stadio Primo Nebiolo - 22 Aprile 2015 Ora Inizio: 19:02 - Vento: -0.5 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 999 SCHIEDA Virginia 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 26.52  

2 5 1084 PEZZICA Beatrice 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 27.49  

3 4 1119 LANARO Elisa 1998 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 27.76  

4 7 1131 MOSSO Raffaella 1998 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 29.96  

5 6 995 SACCO Federica 1967 SF45 IM034 ASS. PRO SAN PIETRO SANREMO 30.03  

6 3 993 REMONDINO Alessia 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 30.11  

 2 1070 GIRARDI Camilla 1994 PF TO001 C.U.S. TORINO NP  

Serie 4 Stadio Primo Nebiolo - 22 Aprile 2015 Ora Inizio: 19:06 - Vento: -0.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 1112 BALIA Maria Teresa 1998 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 27.51  

2 2 1085 PICCAROLO Federica 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 28.38  

3 3 1024 BENNA Valentina 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 28.68  

4 6 994 GHIRARDO Isabella 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 29.63  

5 5 1075 IACOB Claudia 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 30.79  

6 4 997 BAIO Enrica 1993 PF TO001 C.U.S. TORINO 31.24  

7 8 1089 RAZDAROJNE Macrina 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 36.13  

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 1008 COSTAMAGNA Sara 1994 PF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 26.31 -0.5  

2 8 999 SCHIEDA Virginia 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 26.52 -0.5  

3 3 996 GIARDINO Monica 1993 PF TO001 C.U.S. TORINO 26.58 -0.5  

4 7 1151 LAZZARIN Jessica 1991 SF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 26.99 -0.5  

5 2 1142 BALZOLA Giorgia 1991 SF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 27.35 -0.5  

6 4 1050 CURTO Arianna 1994 PF TO001 C.U.S. TORINO 27.36 -0.3  

7 8 1017 ARDISSONE Eleonora 1997 JF TO001 C.U.S. TORINO 27.42 -0.5  

8 5 1084 PEZZICA Beatrice 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 27.49 -0.5  

9 7 1112 BALIA Maria Teresa 1998 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 27.51 -0.6  

10 6 1038 CASAROTTI Giorgia 1995 PF TO001 C.U.S. TORINO 27.56 -0.5  

11 5 1062 FERROGLIO Rosanna 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 27.61 -0.3  

12 5 1025 BENNA Carlotta 1994 PF TO001 C.U.S. TORINO 27.63 -0.5  

13 3 1049 CORONA Elena 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 27.69 -0.3  
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14 4 1119 LANARO Elisa 1998 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 27.76 -0.5  

15 2 1085 PICCAROLO Federica 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 28.38 -0.6  

16 6 1076 LAMMOGLIA Laura 1990 SF TO001 C.U.S. TORINO 28.52 -0.3  

17 2 1003 MARCHIANDO Martina 1995 PF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 28.63 -0.3  

18 3 1024 BENNA Valentina 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 28.68 -0.6  

19 7 1133 OREGLIA Elena 1996 JF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 29.14 -0.3  

20 6 994 GHIRARDO Isabella 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 29.63 -0.6  

21 7 1131 MOSSO Raffaella 1998 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 29.96 -0.5  

22 8 1136 TOMASETIG Nadia 1998 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 29.99 -0.3  

23 6 995 SACCO Federica 1967 SF45 IM034 ASS. PRO SAN PIETRO SANREMO 30.03 -0.5  

24 3 993 REMONDINO Alessia 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 30.11 -0.5  

25 5 1075 IACOB Claudia 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 30.79 -0.6  

26 4 997 BAIO Enrica 1993 PF TO001 C.U.S. TORINO 31.24 -0.6  

27 8 1089 RAZDAROJNE Macrina 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 36.13 -0.6  

 2 1070 GIRARDI Camilla 1994 PF TO001 C.U.S. TORINO NP -0.5  

800 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Primo Nebiolo - 22 Aprile 2015 Ora Inizio: 18:16 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4E 216 PALMERO Elisa 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:16.4  

2 4I 248 VALETTI Giorgia 1997 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:18.4  

3 6I 217 PICCO Aurora 1997 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:19.6  

4 5I 204 MELANO Letizia 1997 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:21.5  

5 1I 60 AGOSTINO Francesca 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 2:24.1  

6 7I 69 BARONE Annalisa 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 2:25.8  

7 3I 206 NOCE Cecilia 1991 SF TO001 C.U.S. TORINO 2:27.1  

8 3E 257 VALPREDA Isotta 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 2:31.5  

9 2I 172 BURGHER Carlotta 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 2:36.8  

10 8I 205 NARDINI Sara 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 2:40.0  

11 5E 62 AMATEIS Vittoria 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 2:45.8  

Passaggi: m. 400:

Salto in lungo/LJ Donne

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 22 Aprile 2015 Ora Inizio: 19:20 - Ora Fine: 19:56 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1111 NEBIOLO Bianca 1992 SF TO002 SISPORT FIAT 5.01  

1°: 5.01 2°: 4.75 3°: 4.83  4°: 4.72 5°: 4.96 6°: 4.84  

 +0.6  -0.7  +1.0   +0.2  +0.7  +0.5  

2 1039 CERETTO GIANNONE France 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 4.93  

1°: 4.89 2°: 4.84 3°: 4.69  4°: 4.71 5°: 4.93 6°: 4.75  

 +0.3  +0.5  +0.5   +0.4  +0.7  +0.8  

3 1109 MARTORELLI Costanza 1994 PF TO002 SISPORT FIAT 4.86  

1°: 4.30 2°: 4.65 3°: X  4°: 4.86 5°: 4.66 6°: X  

 -0.6  +0.8     +0.5  +0.0    

4 1072 GRASSO Giulia 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 4.82  

1°: 4.82 2°: 4.75 3°: 4.65  4°: 4.76 5°: 4.73 6°: 4.74  

 +0.2  +0.7  +1.2   +0.5  +0.6  +0.2  

5 1045 CHAZALETTES Alice 1996 JF TO001 C.U.S. TORINO 4.45  

1°: 4.45 2°: X 3°: 3.82  4°: X 5°: 4.39 6°: X  

 +0.7    +0.1     +0.4    

6 1132 OREGLIA Elena 1996 JF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 4.42  

1°: 4.05 2°: 4.07 3°: 4.07  4°: 3.98 5°: 4.14 6°: 4.42  

 +0.2  +0.4  +1.5   +0.6  +0.6  +0.6  

7 1057 DOTTO Lara 1997 JF TO001 C.U.S. TORINO 4.16  

1°: 3.46 2°: X 3°: 4.16  4°: 4.01 5°: 3.99 6°: 3.25  

 +1.0    +0.8   +1.0  -0.1  +0.3  

8 1051 D'ANDREA Elena 1997 JF TO001 C.U.S. TORINO 4.03  
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1°: 3.91 2°: 3.94 3°: 4.03  4°: 3.73 5°: 3.84 6°: 3.79  

 +0.2  +0.6  +0.8   +0.6  +0.2  +0.2  

9 999 BAIO Enrica 1993 PF TO001 C.U.S. TORINO 3.84  

1°: 3.84 2°: X 3°: X            

 +0.7             

10 1059 FATIGA Marta 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 3.71  

1°: 3.66 2°: 3.30 3°: 3.71            

 +0.2  +0.2  +0.9         

Peso/SP Kg 4.000 Donne

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 22 Aprile 2015 Ora Inizio: 20:15 - Ora Fine: 20:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1118 GHISOLFI Emanuela 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11.04  

1°: 10.80 2°: 10.78 3°: 10.81  4°: 10.95 5°: 10.86 6°: 11.04  

2 1108 ZANOVELLO Miriam 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 9.80  

1°: 9.07 2°: 9.07 3°: 7.96  4°: 9.80 5°: 8.41 6°: 9.26  

3 1006 FERRARI Giada 1995 PF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.78  

1°: 9.07 2°: 9.76 3°: 8.87  4°: 9.04 5°: 7.47 6°: 9.78  

4 1046 CHAZALETTES Alice 1996 JF TO001 C.U.S. TORINO 7.53  

1°: 7.33 2°: 7.34 3°: 6.97  4°: 7.25 5°: 7.53 6°: 7.32  

5 993 REMONDINO Alessia 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 6.55  

1°: 5.35 2°: 5.34 3°: 6.22  4°: 6.55 5°: X 6°: 6.51  

6 994 GHIRARDO Isabella 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 5.28  

1°: 4.56 2°: 4.10 3°: X  4°: 5.28 5°: X 6°: X  

 995 SACCO Federica 1967 SF45 IM034 ASS. PRO SAN PIETRO SANREMO Ass  

Giavellotto/JT Gr600 Donne

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 22 Aprile 2015 Ora Inizio: 18:06 - Ora Fine: 18:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1110 NEBIOLO Bianca 1992 SF TO002 SISPORT FIAT 37.64  

1°: 37.64 2°: 35.96 3°: 34.02  4°: 32.09 5°: 32.01 6°: 33.04  

2 1005 FERRARI Giada 1995 PF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 31.83  

1°: 31.83 2°: 31.41 3°: 28.03  4°: 29.83 5°: 24.23 6°: 29.32  

3 1154 PORCELLUZZI Eleonora 1995 PF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 29.85  

1°: 29.85 2°: X 3°: X  4°: 29.74 5°: X 6°: 28.12  

4 1107 ZANOVELLO Miriam 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 23.06  

1°: 22.33 2°: 21.60 3°: 21.00  4°: 23.06 5°: 20.91 6°: 20.29  

5 1102 VALLEGRA Stella 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 22.72  

1°: 22.72 2°: 20.44 3°: 22.11  4°: X 5°: X 6°: 21.98  

 1145 DI MARTINO Silvia 1999 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD Ass  

Marcia 3000m Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Primo Nebiolo - 22 Aprile 2015 Ora Inizio: 20:30 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 259 VERTERAMO Chiara 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 15:31.38  

2 258 BENZI Micaela 1982 SF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 16:37.63  

3 260 VALLEGRA Valentina 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 17:00.17  

 261 BONIFAZIO Irene 2001 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO Rit  

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

Staffetta 4X400 Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Primo Nebiolo - 22 Aprile 2015 Ora Inizio: 20:13 
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Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 285 FERROGLIO Rosanna - AGOSTINO Francesca - BERRI Elena - CERETTO GIANNONE France AF TO001 C.U.S. TORINO 4:07.63  

2 5 190 GIARDINO Monica - CURTO Arianna - BENNA Carlotta - CASAROTTI Giorgia SF TO001 C.U.S. TORINO 4:13.61  

3 3 181 CORONA Elena - BARONE Annalisa - VALPREDA Isotta - CESARO' Michela AF TO001 C.U.S. TORINO 4:19.84  

4 6 174 PICCAROLO Federica - NARDINI Sara - BENNA Valentina - VALLEGRA Stella AF TO001 C.U.S. TORINO 4:33.30  

200 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 22 Aprile 2015 Ora Inizio: 19:13 - Vento: -0.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1121 LOPEZ Brayan 1997 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 22.38  

2 3 1056 DIFONSO Riccardo 1996 JM TO001 C.U.S. TORINO 23.09  

3 6 1042 CERVELLI Lorenzo 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 23.22  

4 5 1027 BOGGIO Luca 1992 SM TO001 C.U.S. TORINO 23.37  

5 8 1081 NIANG Mouhamadou Bamba 1992 SM TO001 C.U.S. TORINO 23.40  

6 2 1090 ROSSETTO CASEL Mattia 1995 PM TO001 C.U.S. TORINO 23.44  

7 1 1007 ANGIONI Alessio 1991 SM CA002 S G AMSICORA 23.97  

8 7 1012 BELLINI Luca 1991 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 23.98  

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 22 Aprile 2015 Ora Inizio: 19:20 - Vento: -0.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1058 DROETTO Loris 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 23.46  

2 4 1099 TIBALDI Alberto 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 23.89  

3 7 1129 FORTALLA Roberto 1994 PM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 24.51  

4 3 1028 BOLLANO Federico 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 24.69  

5 5 997 SECCHI Simone 1988 SM CA002 S G AMSICORA 24.81  

5 2 1137 BERETTA Giorgio 1998 AM TO169 TEAM 2000 TORINO 24.81  

7 1 1135 PEJRETTI Matteo 1996 JM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 24.86  

8 8 1031 BOSCO Giovanni 1994 PM TO001 C.U.S. TORINO 24.94  

Serie 3 Stadio Primo Nebiolo - 22 Aprile 2015 Ora Inizio: 19:24 - Vento: -0.5 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1000 BOTTAN Simone 1995 PM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 23.91  

2 2 1095 SEU Gianluca 1991 SM TO001 C.U.S. TORINO 24.15  

3 3 1098 SUMAN Kristijan 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 24.92  

4 4 1066 GARRO Stefano 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 25.29  

5 5 1139 TIZIANO Gabriele 1998 AM TO204 ATLETICA TORINO 26.06  

6 7 990 BOASSO Alessio 1994 PM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 26.26  

7 6 999 CHIESA Luca 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 26.66  

8 8 991 TOSCANI Silvano Luigi 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 30.07  

Serie 4 Stadio Primo Nebiolo - 22 Aprile 2015 Ora Inizio: 19:27 - Vento: +0.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1047 CHERFILS Benjamin 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 24.85  

2 3 1016 ARABE Mohamed 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 25.55  

3 1 1138 BONIFACIO Gaetano 1966 SM45 TO204 ATLETICA TORINO 26.25  

4 7 1086 PISCOPO Simone 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 26.50  

5 5 988 VIVIANO Alessandro 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 26.94  

6 4 1063 FILIPPI Edoardo 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 27.86  

7 8 989 SILVESTRE Federico 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 30.04  

8 6 1140 VALCASSER Costantino 1956 SM55 TO204 ATLETICA TORINO 31.86  

Serie 5 Stadio Primo Nebiolo - 22 Aprile 2015 Ora Inizio: 19:30 - Vento: -0.8 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1155 SICILIANO Luigi 1994 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 23.03  

2 5 1152 ORIGLIA Gabriele Carlo 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 23.62  

3 7 1156 SQUARCIO Fabio 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 24.90  

4 2 1032 BURATTO Lucas 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 25.48  

5 3 1093 SCARCINA Samuele 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 26.54  

6 6 1069 GIANGRANDE Simone 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 26.78  

7 4 1088 RAIMONDI Tommaso 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 27.44  

8 8 1077 LOVERA Pierfrancesco 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 29.38  
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RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 1121 LOPEZ Brayan 1997 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 22.38 -0.2  

2 1 1155 SICILIANO Luigi 1994 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 23.03 -0.8  

3 3 1056 DIFONSO Riccardo 1996 JM TO001 C.U.S. TORINO 23.09 -0.2  

4 6 1042 CERVELLI Lorenzo 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 23.22 -0.2  

5 5 1027 BOGGIO Luca 1992 SM TO001 C.U.S. TORINO 23.37 -0.2  

6 8 1081 NIANG Mouhamadou Bamba 1992 SM TO001 C.U.S. TORINO 23.40 -0.2  

7 2 1090 ROSSETTO CASEL Mattia 1995 PM TO001 C.U.S. TORINO 23.44 -0.2  

8 6 1058 DROETTO Loris 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 23.46 -0.4  

9 5 1152 ORIGLIA Gabriele Carlo 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 23.62 -0.8  

10 4 1099 TIBALDI Alberto 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 23.89 -0.4  

11 1 1000 BOTTAN Simone 1995 PM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 23.91 -0.5  

12 1 1007 ANGIONI Alessio 1991 SM CA002 S G AMSICORA 23.97 -0.2  

13 7 1012 BELLINI Luca 1991 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 23.98 -0.2  

14 2 1095 SEU Gianluca 1991 SM TO001 C.U.S. TORINO 24.15 -0.5  

15 7 1129 FORTALLA Roberto 1994 PM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 24.51 -0.4  

16 3 1028 BOLLANO Federico 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 24.69 -0.4  

17 5 997 SECCHI Simone 1988 SM CA002 S G AMSICORA 24.81 -0.4  

17 2 1137 BERETTA Giorgio 1998 AM TO169 TEAM 2000 TORINO 24.81 -0.4  

19 2 1047 CHERFILS Benjamin 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 24.85 +0.6  

20 1 1135 PEJRETTI Matteo 1996 JM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 24.86 -0.4  

21 7 1156 SQUARCIO Fabio 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 24.90 -0.8  

22 3 1098 SUMAN Kristijan 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 24.92 -0.5  

23 8 1031 BOSCO Giovanni 1994 PM TO001 C.U.S. TORINO 24.94 -0.4  

24 4 1066 GARRO Stefano 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 25.29 -0.5  

25 2 1032 BURATTO Lucas 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 25.48 -0.8  

26 3 1016 ARABE Mohamed 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 25.55 +0.6  

27 5 1139 TIZIANO Gabriele 1998 AM TO204 ATLETICA TORINO 26.06 -0.5  

28 1 1138 BONIFACIO Gaetano 1966 SM45 TO204 ATLETICA TORINO 26.25 +0.6  

29 7 990 BOASSO Alessio 1994 PM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 26.26 -0.5  

30 7 1086 PISCOPO Simone 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 26.50 +0.6  

31 3 1093 SCARCINA Samuele 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 26.54 -0.8  

32 6 999 CHIESA Luca 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 26.66 -0.5  

33 6 1069 GIANGRANDE Simone 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 26.78 -0.8  

34 5 988 VIVIANO Alessandro 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 26.94 +0.6  

35 4 1088 RAIMONDI Tommaso 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 27.44 -0.8  

36 4 1063 FILIPPI Edoardo 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 27.86 +0.6  

37 8 1077 LOVERA Pierfrancesco 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 29.38 -0.8  

38 8 989 SILVESTRE Federico 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 30.04 +0.6  

39 8 991 TOSCANI Silvano Luigi 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 30.07 -0.5  

40 6 1140 VALCASSER Costantino 1956 SM55 TO204 ATLETICA TORINO 31.86 +0.6  

800 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 22 Aprile 2015 Ora Inizio: 18:23 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 272 DOTTI Gregorio 1996 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:56.51  

2 6I 288 MALERBA Stefano 1994 PM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 1:56.89  

3 5I 267 CASTELLO Davide 1994 PM CN016 ATLETICA SALUZZO 1:57.12  

4 2E 275 GAVRIL Stefan Iulius 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO 1:57.77  

5 2I 282 SAPIENZA Francesco 1991 SM TO001 C.U.S. TORINO 1:57.94  

6 7I 273 EL BIR Ayyoub 1998 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:58.62  

7 3I 280 RODA SAVOINI Mattia 1995 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:59.35  

8 4E 265 BREUSA Francesco 1998 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:59.75  

9 1I 277 MALYANA Omar 1996 JM TO001 C.U.S. TORINO 2:02.69  

10 8I 268 DE CARO Dario 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 2:02.78  

11 3E 262 ALBERGHINA Davide 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 2:05.95  

 5E 264 BENSLIMA Ilyasse 1996 JM TO001 C.U.S. TORINO NP  

 6E 274 FALCI Amanuel 1999 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO NP  

Passaggi: m. 400:
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Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 22 Aprile 2015 Ora Inizio: 18:31 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5E 270 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 2:03.59  

2 7I 281 RUSSELLO Francesco 1976 SM35 TO001 C.U.S. TORINO 2:05.31  

3 3E 276 LONGO Joel Kimong 1997 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:06.63  

4 6I 263 BATTAGLIA Andrea 1987 SM TO001 C.U.S. TORINO 2:07.60  

5 5I 284 TORAZZA Mattia 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 2:08.66  

6 3I 278 NEGRO Davide 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 2:08.67  

7 4I 283 STURLA Fabio 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 2:11.75  

8 2I 279 PIZZUTI DE SARAKA Enric 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 2:12.14  

9 1I 266 CARBONE Ilario 1996 JM TO001 C.U.S. TORINO 2:14.64  

10 8I 271 DI BARI Giorgio 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 2:20.27  

11 4E 269 DE COL Paolo 1965 SM50 TO146 ATLETICA SAVOIA 2:21.86  

Passaggi: m. 400:

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 272 DOTTI Gregorio 1996 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:56.51  

2 6I 288 MALERBA Stefano 1994 PM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 1:56.89  

3 5I 267 CASTELLO Davide 1994 PM CN016 ATLETICA SALUZZO 1:57.12  

4 2E 275 GAVRIL Stefan Iulius 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO 1:57.77  

5 2I 282 SAPIENZA Francesco 1991 SM TO001 C.U.S. TORINO 1:57.94  

6 7I 273 EL BIR Ayyoub 1998 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:58.62  

7 3I 280 RODA SAVOINI Mattia 1995 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:59.35  

8 4E 265 BREUSA Francesco 1998 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:59.75  

9 1I 277 MALYANA Omar 1996 JM TO001 C.U.S. TORINO 2:02.69  

10 8I 268 DE CARO Dario 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 2:02.78  

11 5E 270 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 2:03.59  

12 7I 281 RUSSELLO Francesco 1976 SM35 TO001 C.U.S. TORINO 2:05.31  

13 3E 262 ALBERGHINA Davide 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 2:05.95  

14 3E 276 LONGO Joel Kimong 1997 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:06.63  

15 6I 263 BATTAGLIA Andrea 1987 SM TO001 C.U.S. TORINO 2:07.60  

16 5I 284 TORAZZA Mattia 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 2:08.66  

17 3I 278 NEGRO Davide 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 2:08.67  

18 4I 283 STURLA Fabio 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 2:11.75  

19 2I 279 PIZZUTI DE SARAKA Enric 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 2:12.14  

20 1I 266 CARBONE Ilario 1996 JM TO001 C.U.S. TORINO 2:14.64  

21 8I 271 DI BARI Giorgio 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 2:20.27  

22 4E 269 DE COL Paolo 1965 SM50 TO146 ATLETICA SAVOIA 2:21.86  

 6E 274 FALCI Amanuel 1999 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO NP  

 5E 264 BENSLIMA Ilyasse 1996 JM TO001 C.U.S. TORINO NP  

Salto in alto/HJ Uomini

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 22 Aprile 2015 Ora Inizio: 19:10 - Ora Fine: 19:42 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1000 FRANCESCHI Alberto 1994 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2.00  

1.80 1.85 1.88 1.90 1.94 1.97 2.00 2.03 2.04                      

  O   O   -   O   O   O   XO   -   XXX                      

Salto in lungo/LJ Uomini

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 22 Aprile 2015 Ora Inizio: 18:15 - Ora Fine: 19:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1073 GUALTIERI LARA Matias 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 6.91  

1°: 6.91 2°: X 3°: 6.80  4°: 6.19 5°: 6.69 6°: 6.72  

 +0.0    +0.4   +0.4  +0.7  +0.5  

2 1103 VALLETTA Simone 1995 PM TO001 C.U.S. TORINO 6.13  

1°: X 2°: 6.04 3°: 6.13  4°: 6.12 5°: 5.91 6°: X  

   +0.4  +0.5   +0.1  +0.1    
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3 1021 BASSANI Elvio 1995 PM TO001 C.U.S. TORINO 6.00  

1°: 5.67 2°: 5.88 3°: 5.43  4°: 5.75 5°: X 6°: 6.00  

 +0.3  -0.4  +0.3   +0.2    +0.6  

4 1023 BELTRAME Giancarlo 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 5.89  

1°: X 2°: 5.61 3°: 5.85  4°: 5.76 5°: 5.89 6°: 5.44  

   -0.1  +0.4   +0.2  +0.1  +0.4  

5 1041 CERRI Samuele 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 5.70  

1°: 5.51 2°: 5.60 3°: 5.70  4°: 3.96 5°: X 6°: X  

 +0.1  +0.3  +0.1   +0.0      

6 1143 BRONDOLIN Andrea 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 5.56  

1°: 5.48 2°: 5.10 3°: 5.56  4°: 4.91 5°: 5.48 6°: 4.90  

 +0.4  +0.2  +0.4   +0.4  +0.3  +0.4  

7 1134 PEJRETTI Matteo 1996 JM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 5.52  

1°: X 2°: 5.52 3°: X  4°: 5.32 5°: 5.40 6°: -  

   +0.1     +0.4      

8 1157 VITTONETTO Francesco 1997 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 5.42  

1°: X 2°: 5.34 3°: 5.42  4°: 5.23 5°: 5.40 6°: 5.34  

   +0.8  +1.0   +0.6  +0.1  +0.3  

9 1094 SCARCINA Samuele 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 4.59  

1°: 4.59 2°: 4.45 3°: 4.58            

 +0.3  +0.1  +0.5         

10 1083 PALUMBO Davide 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 4.42  

1°: 3.89 2°: 4.42 3°: 3.97            

 +0.1  +0.6  +1.1         

 1061 FERRIGNO Pierpaolo 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO Ass  

Peso/SP Kg 7.260 Uomini

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 22 Aprile 2015 Ora Inizio: 19:40 - Ora Fine: 20:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1130 MIRENZI Mattia 1994 PM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 14.34  

1°: 13.34 2°: 12.44 3°: 13.02  4°: 14.34 5°: X 6°: 14.00  

2 991 TOSCANI Silvano Luigi 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 9.06  

1°: 9.06 2°: 8.26 3°: 8.60  4°: 8.07 5°: 8.07 6°: 8.81  

3 1096 SEU Gianluca 1991 SM TO001 C.U.S. TORINO 9.05  

1°: 7.02 2°: 8.50 3°: 9.00  4°: 8.26 5°: 8.62 6°: 9.05  

4 1040 CERRI Samuele 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 8.71  

1°: 7.61 2°: 7.76 3°: 7.82  4°: 8.61 5°: 8.57 6°: 8.71  

5 988 VIVIANO Alessandro 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 7.78  

1°: 7.64 2°: X 3°: 7.32  4°: 7.44 5°: 7.78 6°: 7.33  

6 1064 FILIPPI Edoardo 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 7.63  

1°: 6.63 2°: 7.54 3°: 7.63  4°: 6.72 5°: 7.06 6°: 7.16  

7 989 SILVESTRE Federico 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 6.04  

1°: X 2°: 6.04 3°: X  4°: X 5°: X 6°: 5.83  

Marcia 3000m Uomini

SERIE

Serie Unica Stadio Primo Nebiolo - 22 Aprile 2015 Ora Inizio: 20:30 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

 286 CHIRIVI' Diego 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 13:38.35  

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

Staffetta 4X400 Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Primo Nebiolo - 22 Aprile 2015 Ora Inizio: 20:24 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 291 DIFONSO Riccardo - STRAZZACAPPA Maurizio - CERVELLI Lorenzo - DIALE Norberto SM TO001 C.U.S. TORINO 3:28.38  

2 4 292 BOGGIO Luca - ROSSETTO CASEL Mattia - NIANG Mouhamadou Bamba - IYAMU Sydney SM TO001 C.U.S. TORINO 3:28.55  
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3 6 290 FALDI Andrea - DROETTO Loris - CARELLA Emanuele - LOVERA Pierfrancesco AM TO001 C.U.S. TORINO 3:39.08  

4 5 293 BOLLANO Federico - ARGENTON Gabriele - GAVRIL Stefan Iulius - BOSCO Giovanni SM TO001 C.U.S. TORINO 3:39.09  

300 piani Cadette - Biathlon

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 22 Aprile 2015 Ora Inizio: 19:43 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1008 BENJAMIN Joy 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 45.58 694

2 6 1003 CERETTO GIANNONE Giulia 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 45.62 692

3 4 1001 BUTTIGLIERO Cristina 2000 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 47.04 614

4 5 1013 TRIBAUDINO Marta 2000 CF TO001 C.U.S. TORINO 47.39 596

5 7 988 MOLINARO Agnese 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 53.11 326

 2 1014 PETROF Ana 2000 CF TO001 C.U.S. TORINO Rit  

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 22 Aprile 2015 Ora Inizio: 19:47 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1010 BERINDE Malina Lenuta 2001 CF TO169 TEAM 2000 TORINO 46.16 662

2 3 1004 TOSETTO Elisa 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 46.45 646

3 6 1000 CALTAGIRONE Anita 2001 CF AT006 MEZZALUNA A.P.D. 47.76 576

4 2 1012 FULCO Chiara 2001 CF TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 50.65 434

 4 1006 SCHENA Francesca 2000 CF TO001 C.U.S. TORINO NP  

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1008 BENJAMIN Joy 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 45.58 694

2 6 1003 CERETTO GIANNONE Giulia 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 45.62 692

3 5 1010 BERINDE Malina Lenuta 2001 CF TO169 TEAM 2000 TORINO 46.16 662

4 3 1004 TOSETTO Elisa 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 46.45 646

5 4 1001 BUTTIGLIERO Cristina 2000 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 47.04 614

6 5 1013 TRIBAUDINO Marta 2000 CF TO001 C.U.S. TORINO 47.39 596

7 6 1000 CALTAGIRONE Anita 2001 CF AT006 MEZZALUNA A.P.D. 47.76 576

8 2 1012 FULCO Chiara 2001 CF TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 50.65 434

9 7 988 MOLINARO Agnese 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 53.11 326

 2 1014 PETROF Ana 2000 CF TO001 C.U.S. TORINO Rit  

 4 1006 SCHENA Francesca 2000 CF TO001 C.U.S. TORINO NP  

Salto in alto/HJ Cadette - Biathlon

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 22 Aprile 2015 Ora Inizio: 17:37 - Ora Fine: 18:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1001 BUTTIGLIERO Cristina 2000 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1.57 870

1.09 1.18 1.24 1.30 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60                  

  -   -   -   -   O   O   -   O   -   O   -   XO   XXX                  

2 1008 BENJAMIN Joy 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 1.39 696

1.09 1.18 1.24 1.30 1.36 1.39 1.42                        

  -   O   O   O   O   O   XXX                        

2 1004 TOSETTO Elisa 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 1.39 696

1.09 1.18 1.24 1.30 1.36 1.39 1.42                        

  -   O   -   O   O   O   XXX                        

4 1012 FULCO Chiara 2001 CF TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 1.24 551

1.09 1.18 1.24 1.30                           

  O   O   XO   XXX                           

5 1003 CERETTO GIANNONE Giulia 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 1.24 551

1.09 1.18 1.24 1.30                           

  O   O   XXO   XXX                           

6 1013 TRIBAUDINO Marta 2000 CF TO001 C.U.S. TORINO 1.24 551

1.09 1.18 1.24 1.30                           

  O   XO   XXO   XXX                           

7 1006 SCHENA Francesca 2000 CF TO001 C.U.S. TORINO 1.18 493
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1.09 1.18 1.24                            

  O   O   XXX                            

7 1010 BERINDE Malina Lenuta 2001 CF TO169 TEAM 2000 TORINO 1.18 493

1.09 1.18 1.24                            

  O   O   XXX                            

9 1014 PETROF Ana 2000 CF TO001 C.U.S. TORINO 1.18 493

1.09 1.18 1.24                            

  O   XO   XXX                            

 988 MOLINARO Agnese 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO Ncl  

1.09                              

  XXX                              

 1000 CALTAGIRONE Anita 2001 CF AT006 MEZZALUNA A.P.D. Ncl  

1.09                              

  XXX                              

 1011 BONESSA Gaia 2000 CF TO001 C.U.S. TORINO Ass  

                              

                              

 1009 MUSSO Marta 2000 CF TO001 C.U.S. TORINO Ass  

                              

                              

300 piani Cadetti - Biathlon

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 22 Aprile 2015 Ora Inizio: 19:40 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1011 GALLETTO Simone 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 41.60 575

2 5 1005 BOUSSAD Walid 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 42.39 528

3 4 1001 ANNONE Enrico 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 44.93 386

4 3 1015 PARISI Tommaso 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 44.98 383

5 7 1003 BEVACQUA Federico 2000 CM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 46.81 292

6 8 1019 PULEO Gioele 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 52.69 62

7 6 1007 COSENTINO Matteo 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 1:10.15  

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 22 Aprile 2015 Ora Inizio: 19:45 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1025 ZANELLATI Davide 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 39.32 723

2 5 999 TAGLIENTE Marco 2000 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 39.97 679

3 4 1018 PRINETTI Matteo 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 40.58 640

4 8 1012 GALLO Andrea 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 42.79 504

5 7 1009 EL KABBOURI Ossama 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 43.60 458

6 6 1020 PULIDO Simone 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 44.68 399

7 2 1021 PULIDO Alessandro 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 45.43 360

Serie 3 Stadio Primo Nebiolo - 22 Aprile 2015 Ora Inizio: 19:48 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1013 MAIO Vincenzo 2000 CM TO169 TEAM 2000 TORINO 40.55 641

2 3 1000 ANDREICA Petru Adrian 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 41.24 598

3 6 1017 PRETTI Davide 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 42.87 499

4 2 1010 FISCHETTI Gabriele 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 44.63 401

5 7 1016 PAUTASSO Matteo 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 44.82 391

6 4 1008 DITTO Edoardo 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 47.19 274

7 8 1004 BORSANO Oleksij 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 49.56 173

Serie 4 Stadio Primo Nebiolo - 22 Aprile 2015 Ora Inizio: 19:51 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1014 OBERTO Nicolo' Antonio 2000 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 38.32 792

2 6 1006 CARNOVALE Michele 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 41.06 609

3 3 1024 SPAGNOLO William 2001 CM TO169 TEAM 2000 TORINO 42.19 539

4 7 1022 QUARELLO Jacopo 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 45.60 351

5 5 1002 BERTOLOTTO Luca 2000 CM TO169 TEAM 2000 TORINO 45.95 334

6 4 1023 SANTANGELO Alessio 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 50.24 146

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 
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Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1014 OBERTO Nicolo' Antonio 2000 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 38.32 792

2 3 1025 ZANELLATI Davide 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 39.32 723

3 5 999 TAGLIENTE Marco 2000 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 39.97 679

4 5 1013 MAIO Vincenzo 2000 CM TO169 TEAM 2000 TORINO 40.55 641

5 4 1018 PRINETTI Matteo 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 40.58 640

6 6 1006 CARNOVALE Michele 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 41.06 609

7 3 1000 ANDREICA Petru Adrian 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 41.24 598

8 2 1011 GALLETTO Simone 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 41.60 575

9 3 1024 SPAGNOLO William 2001 CM TO169 TEAM 2000 TORINO 42.19 539

10 5 1005 BOUSSAD Walid 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 42.39 528

11 8 1012 GALLO Andrea 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 42.79 504

12 6 1017 PRETTI Davide 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 42.87 499

13 7 1009 EL KABBOURI Ossama 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 43.60 458

14 2 1010 FISCHETTI Gabriele 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 44.63 401

15 6 1020 PULIDO Simone 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 44.68 399

16 7 1016 PAUTASSO Matteo 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 44.82 391

17 4 1001 ANNONE Enrico 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 44.93 386

18 3 1015 PARISI Tommaso 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 44.98 383

19 2 1021 PULIDO Alessandro 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 45.43 360

20 7 1022 QUARELLO Jacopo 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 45.60 351

21 5 1002 BERTOLOTTO Luca 2000 CM TO169 TEAM 2000 TORINO 45.95 334

22 7 1003 BEVACQUA Federico 2000 CM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 46.81 292

23 4 1008 DITTO Edoardo 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 47.19 274

24 8 1004 BORSANO Oleksij 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 49.56 173

25 4 1023 SANTANGELO Alessio 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 50.24 146

26 8 1019 PULEO Gioele 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 52.69 62

27 6 1007 COSENTINO Matteo 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 1:10.15  

Peso/SP Kg 4.000 Cadetti - Biathlon

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 22 Aprile 2015 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1016 PAUTASSO Matteo 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 12.42 702

1°: 11.68 2°: 12.42 3°: 12.30            

2 1025 ZANELLATI Davide 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 10.02 523

1°: X 2°: 10.02 3°: 9.93            

3 1000 ANDREICA Petru Adrian 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 9.73 501

1°: 9.15 2°: 8.54 3°: 9.73            

4 1014 OBERTO Nicolo' Antonio 2000 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.54 486

1°: 8.95 2°: 9.54 3°: 9.36            

5 999 TAGLIENTE Marco 2000 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.60 415

1°: 8.60 2°: 8.40 3°: 8.18            

6 1018 PRINETTI Matteo 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 8.59 414

1°: 8.59 2°: 8.55 3°: X            

7 1004 BORSANO Oleksij 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 8.48 405

1°: 8.48 2°: 8.37 3°: 7.64            

8 1007 COSENTINO Matteo 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 8.17 382

1°: 7.95 2°: 8.03 3°: 8.17            

9 1008 DITTO Edoardo 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 8.07 374

1°: 7.77 2°: 8.07 3°: 7.54            

10 1015 PARISI Tommaso 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 7.82 355

1°: 7.80 2°: 7.82 3°: 7.77            

11 1022 QUARELLO Jacopo 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 7.46 327

1°: 6.87 2°: 7.46 3°: 7.10            

12 1012 GALLO Andrea 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 7.46 327

1°: 6.28 2°: 6.84 3°: 7.46            

13 1013 MAIO Vincenzo 2000 CM TO169 TEAM 2000 TORINO 7.33 317

1°: 7.31 2°: 7.33 3°: 7.06            

14 1006 CARNOVALE Michele 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 7.30 314

1°: X 2°: 7.30 3°: 7.25            
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15 1010 FISCHETTI Gabriele 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 7.26 311

1°: 7.26 2°: 6.88 3°: 7.24            

16 1017 PRETTI Davide 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 7.23 309

1°: 7.18 2°: 7.23 3°: 7.11            

17 1005 BOUSSAD Walid 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 7.03 293

1°: 6.86 2°: 7.03 3°: 6.51            

18 1011 GALLETTO Simone 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 5.85 201

1°: 5.69 2°: 5.85 3°: 5.35            

19 1021 PULIDO Alessandro 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 5.85 201

1°: 5.65 2°: 5.85 3°: 5.68            

20 1009 EL KABBOURI Ossama 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 5.78 196

1°: 5.78 2°: 5.33 3°: 5.74            

21 1019 PULEO Gioele 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 5.64 185

1°: 5.55 2°: 5.64 3°: 5.63            

22 1024 SPAGNOLO William 2001 CM TO169 TEAM 2000 TORINO 5.61 183

1°: 5.30 2°: 5.10 3°: 5.61            

23 1001 ANNONE Enrico 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 5.44 169

1°: 5.44 2°: 5.11 3°: 4.74            

24 1002 BERTOLOTTO Luca 2000 CM TO169 TEAM 2000 TORINO 5.26 155

1°: 5.26 2°: 5.15 3°: 4.85            

25 1020 PULIDO Simone 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 5.18 149

1°: X 2°: 5.02 3°: 5.18            

26 1023 SANTANGELO Alessio 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 4.80 119

1°: X 2°: 4.17 3°: 4.80            

27 1003 BEVACQUA Federico 2000 CM AT006 MEZZALUNA A.P.D.   

1°: X 2°: X 3°: X            

60 piani Ragazze - Biathlon

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 22 Aprile 2015 Ora Inizio: 18:00 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1011 VERTERAMO Sara 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO 8.8 650

2 6 1006 RABALLO Rebecca 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO 9.3 553

3 4 1012 ZERLOTTIN Chiara 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO 9.8 458

4 5 1013 ZERLOTTIN Cristina 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO 10.0 420

5 7 1000 CHERFILS Carlotta 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO 10.6 310

6 2 1004 NOVELLINI Elena 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO 11.2 203

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 22 Aprile 2015 Ora Inizio: 18:03 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1009 TOSCANI Giulia 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO 9.2 572

2 3 1010 TOSCANI Giorgia 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO 9.5 514

3 4 1007 SANI Cristina 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO 9.6 495

4 7 1001 FERRARI Matilde 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO 10.2 383

5 2 1008 TARANZANO Vittoria 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO 10.6 310

6 6 1005 PASQUALI Ludovica 2003 RF TO001 C.U.S. TORINO 11.0 239

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1011 VERTERAMO Sara 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO 8.8 650

2 5 1009 TOSCANI Giulia 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO 9.2 572

3 6 1006 RABALLO Rebecca 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO 9.3 553

4 3 1010 TOSCANI Giorgia 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO 9.5 514

5 4 1007 SANI Cristina 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO 9.6 495

6 4 1012 ZERLOTTIN Chiara 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO 9.8 458

7 5 1013 ZERLOTTIN Cristina 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO 10.0 420

8 7 1001 FERRARI Matilde 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO 10.2 383

9 7 1000 CHERFILS Carlotta 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO 10.6 310

9 2 1008 TARANZANO Vittoria 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO 10.6 310

11 6 1005 PASQUALI Ludovica 2003 RF TO001 C.U.S. TORINO 11.0 239

12 2 1004 NOVELLINI Elena 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO 11.2 203
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Peso/SP Kg 2.000 Ragazze - Biathlon

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 22 Aprile 2015 Ora Inizio: 18:40 - Ora Fine: 19:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1011 VERTERAMO Sara 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO 11.30 734

1°: 11.05 2°: 11.30 3°: 10.74            

2 1007 SANI Cristina 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO 7.77 439

1°: 7.77 2°: 7.61 3°: 7.55            

3 1013 ZERLOTTIN Cristina 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO 6.42 319

1°: 6.13 2°: 6.42 3°: 6.02            

4 1008 TARANZANO Vittoria 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO 5.93 275

1°: 5.55 2°: 5.93 3°: 5.30            

5 1010 TOSCANI Giorgia 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO 5.90 272

1°: 5.90 2°: 4.19 3°: 5.86            

6 1006 RABALLO Rebecca 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO 5.75 259

1°: 4.78 2°: 5.10 3°: 5.75            

7 1012 ZERLOTTIN Chiara 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO 5.67 251

1°: 5.55 2°: 5.67 3°: X            

8 1009 TOSCANI Giulia 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO 5.65 249

1°: 5.65 2°: 5.29 3°: X            

9 1005 PASQUALI Ludovica 2003 RF TO001 C.U.S. TORINO 5.47 233

1°: 4.73 2°: 5.19 3°: 5.47            

10 1001 FERRARI Matilde 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO 5.25 213

1°: 5.25 2°: 4.67 3°: 4.81            

11 1000 CHERFILS Carlotta 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO 4.03 98

1°: X 2°: 4.03 3°: 3.72            

12 1004 NOVELLINI Elena 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO 3.95 91

1°: 3.70 2°: 3.95 3°: 3.95            

60 piani Ragazzi - Biathlon

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 22 Aprile 2015 Ora Inizio: 18:07 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1007 TAGLIENTE Fabio 2002 RM TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 8.9 391

2 3 1000 DEMATTEIS Andrea 2003 RM TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 9.8 191

3 5 1005 RIVITUSO Domenico 2002 RM TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 10.4 91

4 6 997 BORELLO Alessandro 2002 RM TO001 C.U.S. TORINO 10.7 51

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 22 Aprile 2015 Ora Inizio: 18:10 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1002 FALZOI Giacomo Marco 2002 RM TO001 C.U.S. TORINO 9.3 295

2 5 1004 FRANCONE Marco 2002 RM TO001 C.U.S. TORINO 9.5 251

3 3 1003 FERRO Fabio 2002 RM TO001 C.U.S. TORINO 10.0 155

 4 1006 SANTANGELO Simone 2002 RM TO001 C.U.S. TORINO NP  

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1007 TAGLIENTE Fabio 2002 RM TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 8.9 391

2 6 1002 FALZOI Giacomo Marco 2002 RM TO001 C.U.S. TORINO 9.3 295

3 5 1004 FRANCONE Marco 2002 RM TO001 C.U.S. TORINO 9.5 251

4 3 1000 DEMATTEIS Andrea 2003 RM TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 9.8 191

5 3 1003 FERRO Fabio 2002 RM TO001 C.U.S. TORINO 10.0 155

6 5 1005 RIVITUSO Domenico 2002 RM TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 10.4 91

7 6 997 BORELLO Alessandro 2002 RM TO001 C.U.S. TORINO 10.7 51

 4 1006 SANTANGELO Simone 2002 RM TO001 C.U.S. TORINO NP  

Salto in lungo/LJ Ragazzi - Biathlon

SERIE - RISULTATI
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Stadio Primo Nebiolo - 22 Aprile 2015 Ora Inizio: 18:45 - Ora Fine: 19:04 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1002 FALZOI Giacomo Marco 2002 RM TO001 C.U.S. TORINO 3.88 505

1°: 3.88 2°: 3.48 3°: 3.79            

2 1007 TAGLIENTE Fabio 2002 RM TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 3.81 490

1°: X 2°: 3.81 3°: 3.66            

3 1004 FRANCONE Marco 2002 RM TO001 C.U.S. TORINO 3.29 381

1°: 2.88 2°: 2.57 3°: 3.29            

4 1000 DEMATTEIS Andrea 2003 RM TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 3.18 359

1°: 3.18 2°: 2.95 3°: 2.90            

5 1003 FERRO Fabio 2002 RM TO001 C.U.S. TORINO 3.04 330

1°: 2.79 2°: X 3°: 3.04            

6 997 BORELLO Alessandro 2002 RM TO001 C.U.S. TORINO 3.00 322

1°: 2.82 2°: 3.00 3°: 2.92            

7 1005 RIVITUSO Domenico 2002 RM TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 2.56 234

1°: 2.56 2°: 2.07 3°: 1.95            

BIATHLON CADETTE

Classifica Finale Stadio Primo Nebiolo 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 1001 BUTTIGLIERO Cristina 2000 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1484  

300 m. Alto

47.04 / 614 1.57 / 870

2 1008 BENJAMIN Joy 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 1390  

300 m. Alto

45.58 / 694 1.39 / 696

3 1004 TOSETTO Elisa 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 1342  

300 m. Alto

46.45 / 646 1.39 / 696

4 1003 CERETTO GIANNONE Giulia 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 1243  

300 m. Alto

45.62 / 692 1.24 / 551

5 1010 BERINDE Malina Lenuta 2001 CF TO169 TEAM 2000 TORINO 1155  

300 m. Alto

46.16 / 662 1.18 / 493

6 1013 TRIBAUDINO Marta 2000 CF TO001 C.U.S. TORINO 1147  

300 m. Alto

47.39 / 596 1.24 / 551

7 1012 FULCO Chiara 2001 CF TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 985  

300 m. Alto

50.65 / 434 1.24 / 551

8 1000 CALTAGIRONE Anita 2001 CF AT006 MEZZALUNA A.P.D. 576  

300 m. Alto

47.76 / 576 Ncl / 0

9 1014 PETROF Ana 2000 CF TO001 C.U.S. TORINO 493  

300 m. Alto

Rit / 0 1.18 / 493

10 988 MOLINARO Agnese 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 326  

300 m. Alto

53.11 / 326 Ncl / 0

BIATHLON CADETTI

Classifica Finale Stadio Primo Nebiolo 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 1014 OBERTO Nicolo' Antonio 2000 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1278  

300 m. Peso Kg 4.000

38.32 / 792 9.54 / 486

2 1025 ZANELLATI Davide 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 1246  

300 m. Peso Kg 4.000

39.32 / 723 10.02 / 523
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3 1000 ANDREICA Petru Adrian 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 1099  

300 m. Peso Kg 4.000

41.24 / 598 9.73 / 501

4 999 TAGLIENTE Marco 2000 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1094  

300 m. Peso Kg 4.000

39.97 / 679 8.60 / 415

5 1016 PAUTASSO Matteo 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 1093  

300 m. Peso Kg 4.000

44.82 / 391 12.42 / 702

6 1018 PRINETTI Matteo 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 1054  

300 m. Peso Kg 4.000

40.58 / 640 8.59 / 414

7 1013 MAIO Vincenzo 2000 CM TO169 TEAM 2000 TORINO 958  

300 m. Peso Kg 4.000

40.55 / 641 7.33 / 317

8 1006 CARNOVALE Michele 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 923  

300 m. Peso Kg 4.000

41.06 / 609 7.30 / 314

9 1012 GALLO Andrea 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 831  

300 m. Peso Kg 4.000

42.79 / 504 7.46 / 327

10 1005 BOUSSAD Walid 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 821  

300 m. Peso Kg 4.000

42.39 / 528 7.03 / 293

11 1017 PRETTI Davide 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 808  

300 m. Peso Kg 4.000

42.87 / 499 7.23 / 309

12 1011 GALLETTO Simone 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 776  

300 m. Peso Kg 4.000

41.60 / 575 5.85 / 201

13 1015 PARISI Tommaso 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 738  

300 m. Peso Kg 4.000

44.98 / 383 7.82 / 355

14 1024 SPAGNOLO William 2001 CM TO169 TEAM 2000 TORINO 722  

300 m. Peso Kg 4.000

42.19 / 539 5.61 / 183

15 1010 FISCHETTI Gabriele 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 712  

300 m. Peso Kg 4.000

44.63 / 401 7.26 / 311

16 1022 QUARELLO Jacopo 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 678  

300 m. Peso Kg 4.000

45.60 / 351 7.46 / 327

17 1009 EL KABBOURI Ossama 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 654  

300 m. Peso Kg 4.000

43.60 / 458 5.78 / 196

18 1008 DITTO Edoardo 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 648  

300 m. Peso Kg 4.000

47.19 / 274 8.07 / 374

19 1004 BORSANO Oleksij 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 578  

300 m. Peso Kg 4.000

49.56 / 173 8.48 / 405

20 1021 PULIDO Alessandro 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 561  

300 m. Peso Kg 4.000

45.43 / 360 5.85 / 201

21 1001 ANNONE Enrico 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 555  

300 m. Peso Kg 4.000

44.93 / 386 5.44 / 169

22 1020 PULIDO Simone 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 548  

300 m. Peso Kg 4.000

44.68 / 399 5.18 / 149

23 1002 BERTOLOTTO Luca 2000 CM TO169 TEAM 2000 TORINO 489  

300 m. Peso Kg 4.000

45.95 / 334 5.26 / 155
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24 1007 COSENTINO Matteo 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 382  

300 m. Peso Kg 4.000

1:10.15 / 0 8.17 / 382

25 1003 BEVACQUA Federico 2000 CM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 292  

300 m. Peso Kg 4.000

46.81 / 292  

26 1023 SANTANGELO Alessio 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 265  

300 m. Peso Kg 4.000

50.24 / 146 4.80 / 119

27 1019 PULEO Gioele 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 247  

300 m. Peso Kg 4.000

52.69 / 62 5.64 / 185

BIATHLON RAGAZZE

Classifica Finale Stadio Primo Nebiolo 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 1011 VERTERAMO Sara 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO 1384  

60 m. Peso gomma Kg 2.000

8.8 / 650 11.30 / 734

2 1007 SANI Cristina 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO 934  

60 m. Peso gomma Kg 2.000

9.6 / 495 7.77 / 439

3 1009 TOSCANI Giulia 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO 821  

60 m. Peso gomma Kg 2.000

9.2 / 572 5.65 / 249

4 1006 RABALLO Rebecca 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO 812  

60 m. Peso gomma Kg 2.000

9.3 / 553 5.75 / 259

5 1010 TOSCANI Giorgia 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO 786  

60 m. Peso gomma Kg 2.000

9.5 / 514 5.90 / 272

6 1013 ZERLOTTIN Cristina 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO 739  

60 m. Peso gomma Kg 2.000

10.0 / 420 6.42 / 319

7 1012 ZERLOTTIN Chiara 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO 709  

60 m. Peso gomma Kg 2.000

9.8 / 458 5.67 / 251

8 1001 FERRARI Matilde 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO 596  

60 m. Peso gomma Kg 2.000

10.2 / 383 5.25 / 213

9 1008 TARANZANO Vittoria 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO 585  

60 m. Peso gomma Kg 2.000

10.6 / 310 5.93 / 275

10 1005 PASQUALI Ludovica 2003 RF TO001 C.U.S. TORINO 472  

60 m. Peso gomma Kg 2.000

11.0 / 239 5.47 / 233

11 1000 CHERFILS Carlotta 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO 408  

60 m. Peso gomma Kg 2.000

10.6 / 310 4.03 / 98

12 1004 NOVELLINI Elena 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO 294  

60 m. Peso gomma Kg 2.000

11.2 / 203 3.95 / 91

BIATHLON RAGAZZI

Classifica Finale Stadio Primo Nebiolo 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 1007 TAGLIENTE Fabio 2002 RM TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 881  

60 m. Lungo

8.9 / 391 3.81 / 490

2 1002 FALZOI Giacomo Marco 2002 RM TO001 C.U.S. TORINO 800  
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60 m. Lungo

9.3 / 295 3.88 / 505

3 1004 FRANCONE Marco 2002 RM TO001 C.U.S. TORINO 632  

60 m. Lungo

9.5 / 251 3.29 / 381

4 1000 DEMATTEIS Andrea 2003 RM TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 550  

60 m. Lungo

9.8 / 191 3.18 / 359

5 1003 FERRO Fabio 2002 RM TO001 C.U.S. TORINO 485  

60 m. Lungo

10.0 / 155 3.04 / 330

6 997 BORELLO Alessandro 2002 RM TO001 C.U.S. TORINO 373  

60 m. Lungo

10.7 / 51 3.00 / 322

7 1005 RIVITUSO Domenico 2002 RM TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 325  

60 m. Lungo

10.4 / 91 2.56 / 234

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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